公 务 通 知
陕油教字〔2015〕19号

关于组织开展中小学德育工作优秀成果评选活动的通知
各中小学:

    近年来中心各学校在德育工作中，积极探索新时期中小学德育工作的特点和规律，在道德体验、养成教育、心理辅导、主题教育、自我教育等模式方面进行探索，努力形成具有本校特色的德育工作模式，增强了学校德育工作的针对性和实效性。为了进一步做好优秀成果的宣传推广工作,中心决定开展中小学德育工作优秀成果评比活动。现将具体事宜通知如下：
    一、成果内容、范围

    学校在德育工作开展方面的好经验、好做法；与德育工作相关的师德建设、队伍建设、方法途径、主题活动、社会实践、社区服务、学校、家庭、社会和谐育人、评价管理，班主任专业化发展等论文、案例、教育故事、主题班、团（队）会实录、家长会实录、调查报告、课题结题报告等。

    二、参评成果的体例

论文、案例、教育故事、主题班、团（队）会实录、家长会实录、调查报告等。

    三、参评成果要求

    （一）参评成果应是学校或本人实践经验或研究的成果，应体现先进的教育理念，内容充实、感悟真切，论述合理、结论可信、条理清楚、文字流畅、有特色、有新意。

    （二）凡在成果中引用他人的论述，须加引号标出，并加注，在文后列出参考文献。严禁抄袭、下载他人作品，若有抄袭，一经查实，将取消评奖资格并通报批评。

（三）文本要求
1.文本统一格式为：
（1）A4纸双面打印。
（2）标题：黑体小二号字。学校、姓名、联系方式，宋体四号字。封面要求：写明学校、姓名、学段（小学、初中、高中）、类型（论文、案例、教育故事、实录、调查报告等）

    （3）内容摘要：楷体-GB2312五号字。
    （4）正文：宋体四号字，行间距：固定值24磅。
    2.学校的经验做法字数控制在3000字以内，其他类型的论文、案例等字数不能超过2000字。
3.报送时间:2015年10月20日前,成果报送以学校为单位，教职工在百人以上的成果不超过5篇,百人以下的不超过3篇,一式两份,并报电子文稿。

联 系 人：孔晓鹂

联系电话：86978192

电子邮箱:jyglb_px@163.com
                          二0一五年五月二十一日